



LAGUR løser kalkgener
med respekt for vandet.
Vi er 100% kemifri
og miljøvenlige

[Læs mere så tjek www.lagur.dk](http://www.lagur.dk)

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I TOFTERUP VANDVÆRK

TORSDAG D. 28. OKTOBER 2021 kl.
19.00 I MULTIHUSET

EMNE: Bæredygtig og
vedligeholdelsesfri vandbehandling fra
LAGUR® centralt på vandværket



Baggrund: Vandværket ønsker at installere et centralt vandbehandlingsanlæg på vandværket så forbrugerne slipper for kalkaflejringer i den enkelte husstand. For at vi kan installere dette, forlanger Varde kommune, at det bliver godkendt på en ekstraordinær generalforsamling.

Installationen af vandbehandlingsanlægget på vandværket vil I IKKE medføre øget priser på vand for forbrugerne.

BLIV FRI FOR KALKGENER - Bæredygtig og vedligeholdelsesfri vandbehandling uden salt og kemi, der beskytter VVS-installationer og forlænger deres levetid



HVORDAN VIRKER LAGUR vandbehandlingsanlæg:
Omdanner kalk fra bindende krystallingsform til aragonit, en pulverfor, der let kan fjernes.

Bevarer det gode ved vandkvalitet af vandet fra vandværket uden at ændre vandkemi og vandsmag.

Skåner miljø med kemifri vandbehandling, lavere energiforbrug og mulighed for rengøring med miljørigtige svanemærkedes rengøringsmidler.

Forhindrer kalkaflejringer i installationer, hårde hvidevarer på armaturer og fliser.

Stabilisere kimtallet som er en måleenhed for bakterier i vand.

Med et LAGUR® vandbehandlingsanlæg vil du føle, at du har fået et kalkfrit hjem, fordi du ikke længere har de typiske gener fra kalk i vandet. Imidlertid er dit vand stadig velsmagende og godt for dit helbred, fordi det har bevaret de mineraler og den kalk, der gør vores naturlige vand sundt.

LAGUR ÆNDRER KALKENS STRUKTUR

LAGUR® benytter en helt anden metode end de løsninger på markedet, der nogle gange omtales som kalkspalter eller noget der knuser kalken. LAGUR minimerer nemlig dine kalkgener ved at ændre selve kalkens struktur og ikke blot ved at nedbryde kalken i mindre dele.

LAGUR® adskiller sig også markant fra de løsninger på markedet, der omtales som "blødgøringsanlæg". LAGUR® er en helt kemifri og miljøvenlig vandbehandlingsløsning.

